
dla jednego biegu

Ø10Ø8

1923101

[szt.]

B500SPLiczbaDługość

[mm][mm]

3

17,43

13226210

6

25,0013

2905102

Średnica

Wykaz prętów

Nr

Długość całkowita [m]

podstawie wymiarów w osi pręta (metoda B wg EN ISO 3766)

Masa całkowita

77,2[kg]

UWAGA: Długość pręta jest długością obliczoną na 

78[kg]

Masa prętów wg gatunków stali

85

13,74

61,64232680

4

29,41

6229010

Masa prętów wg średnic

0,6170,395

52,824,4[kg]

[kg/m]

[m]Długość całkowita wg średnic

Masa 1 m pręta

85,661,7
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Jednostka ewidencyjna: Krzanowice
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TYTUŁ OPRACOWANIA

  Termomodernizacja oraz wymiana 
źródła ciepła 

w Szkole Podstawowej w Krzanowicach  
47- 470 Krzanowice ul. Akacjowa 1

działka numer 1397/7
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Gmina Krzanowice
47-470 Krzanowice 

ul. Morawska 5

STADIUM: 

PROJEKT TECHNICZNY

UWAGA:
1. Wszystkie prace wykonać zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, 

wytycznymi producentów przyjętych materiałów oraz obowiązującymi 
normami i specyfikacją.

2. W razie wystąpienia problemów nie objętych
opracowaniem, należy skontaktować się z projektantem.

3. Rzuty należy rozpatrywać łącznie z przekrojami, 
szczegółami oraz opisem technicznym.

4. Przed przystąpieniem do robót budowlanych należy 
sprawdzić wymiary oraz ilości na miejscu budowy.

 

PROJEKTANT (KONSTRUKCJA)  
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upr. nr SLK/0596/PWOS/04

inż. Marek Urbisz
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RYSUNEK

SCHODY WEJŚCIOWE 
BOCZNA KLATKA SCH-03
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Objętość elementu - 2,23m3

UWAGA! wymiary podano w cm!
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